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معاون علوم پزشکی شیراز خبر داد:

وضعیت استان فارس 
قرمز شد

 ۳۰۹ نفر جان باختند

وزیر آموزش و پرورش:

 روحیه پرسشگری و آزاداندیشی 
را به دانش آموزان منتقل کنیم

دبیرکل جامعه اسلامی اصناف و بازار:

کسبه از وضعیت فعلی سوءاستفاده نکنند
مردم جز به اندازه ضرورت، خرید نکنند

به گزارش روزنامه طلوع، تعداد زیادی از فروشندگان با گفتن 
جمله »اگر امروز نخرید فردا قرار است اجناس گرانتر شود« 

و »فردا نرخ جدید می آید« و... مرتباً به خریداران شوک 
وارد می کنند و روح و روان مردم را می آزارند. این ها خود 
عامل ایجاد التهاب در بازارند و نه فقط بازار گرمی می کنند 
بلکه آبرو و حیثیت بازاریان هم می برند و انصاف و وجدان 

و اخلاق را زیر پا می گذارند. حال که قانون نمی تواند 
جلوی اینان را بگیرد باید بازاریان اصیل که نان حلال را بر 
حرام خواری ترجیح می دهند در مقابل آنان قد علم کنند و 
نگذارند سودجویان حرام خوار، آبرو و عزت بازار را فدای 

زیاده طلبی نامشروعشان کنند.

دبیرکل جامعه اسلامی اصناف و بازار:

مردم جز به اندازه ضرورت، خرید نکنند

دبیرکل جامعه اسلامی اصناف و بازار گفت: مردم تا جایی که امکان دارد 
به بازار مراجعه نکنند، مگر برای رفع نیازی ضروری؛ چرا که جدای از 
مشکلات سلامت، خرید بی وقفه برخی می تواند منجر به بالا رفتن تورم 

و کمبود کالا شود.
احمد کریمی اصفهانی در گفت وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز موج دوم 
شیوع کرونا در کشور و وضعیت امروز بازار در این شرایط، اظهار کرد: 
موضوع شیوع کرونا موردی است که از ید انسان ها خارج است و تمام 
جامعه را در سطح کشوری و جهانی مشغول به خود کرده است و هرکسی 
را تهدید می کند که در این شرایط طبیعی است بی احتیاطی یک نفر یعنی 

تجاوز به حقوق دیگران.
وی افزود: پس اگر می گوییم منافع فرد، منافع جامعه را هم در خود دارد 
و تأمین منافع جامعه به نفع افراد است، باید برای احترام به این اعتقاد، هر 

آنچه که ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام می کند را رعایت کنیم.
بازار  امروز  به وضعیت  اشاره  با  بازار  و  اصناف  اسلامی  جامعه  دبیرکل 
تهران تأکید کرد: مسئله شیوع کرونا مشکلات اقتصادی زیادی را ایجاد 
باید  اما در عین حال  نیستیم،  این قاعده مستثنی  از  نیز  کرده است و ما 
بدانیم که پیش از اینکه صرفاً به مسائل اقتصادی بیندیشیم و آن را ببینیم، 
حواسمان جمع مسائل مربوط به سلامت باشد که مهمتر است و البته آنجا 
این  انجام شود،  با رعایت پروتکل ها  اقتصادی می تواند  امور  که پیشبرد 

موضوع نیز مورد توجه قرار گیرد.
کریمی اصفهانی با بیان اینکه مردمی که برای خرید به بازار می آیند باید 
پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند، تصریح کرد: از مردم درخواست 
مواردی  مگر  نکنند.  مراجعه  بازار  به  دارد  امکان  که  جایی  تا  می کنیم 
باشد،  این  اگر جز  نیازی ضروری صورت می گیرد؛ چرا  رفع  برای  که 
و  می آید  پیش  نیز  کالاها  کمبود  موضوع  سلامت،  مشکلات  از  جدای 
خرید بی وقفه و بی دلیل برخی می تواند منجر به بالا رفتن تورم و کمبود 

کالا شود.
دبیرکل جامعه اسلامی اصناف و بازار در پایان با اشاره به تمهیدات این 

تشکل برای بهبود وضعیت بازار، تأکید کرد: الآن در وضعیتی هستیم که 
نمی توان آن را طبیعی دانست. ویروس کرونا به ما چیزهایی را تحمیل 
کرده است که باید برای مقابله با آن، هوای هم را داشته باشیم. پس اگر 
برخی از کسبه تصور کنند که فرصت برای سوءاستفاده فراهم است، از 
تفکری پیروی کرده اند که به هیچ وجه مورد تأیید جامعه اسلامی اصناف 

نیست و ما با چنین رفتارهایی قطعاً مخالفت می کنیم.
به گزارش روزنامه طلوع، تعداد زیادی از فروشندگان با گفتن جمله »اگر 
جدید  نرخ  »فردا  و  شود«  گرانتر  اجناس  است  قرار  فردا  نخرید  امروز 
می آید« و... مرتباً به خریداران شوک وارد می کنند و روح و روان مردم 
را می آزارند. این ها خود عامل ایجاد التهاب در بازارند و نه فقط بازار گرمی 
می کنند بلکه آبرو و حیثیت بازاریان هم می برند و انصاف و وجدان و 
اخلاق را زیر پا می گذارند. حال که قانون نمی تواند جلوی اینان را بگیرد 
ترجیح می دهند در  بر حرام خواری  را  نان حلال  اصیل که  بازاریان  باید 
مقابل آنان قد علم کنند و نگذارند سودجویان حرام خوار، آبرو و عزت 

بازار را فدای زیاده طلبی نامشروعشان کنند.

که  افرادی  گفت:  نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  سخنگوی 
به کارت  باشند، سهمیه ای  استفاده نکرده  از سهمیه سوخت خود  تاکنون 

سوخت آن اضافه نمی شود.
از  بنزین گفت: اگر شخصی  فاطمه کاهی درخصوص سهمیه   رویداد۲۴ 
ابتدای زمان سهمیه بندی ۲۴ آبان ۱۳۹۸ تاکنون از سهمیه کارت سوخت 
خود استفاده نکرده باشد، سهمیه ای به کارت سوخت آن اضافه نمی شود، 
سقف ذخیره ۵۴۰ لیتر تعیین شده و اگر فردی فقط ۳۰ لیتر از این میزان 
را استفاده کرده باشد تنها ۳۰ لیتر مردادماه به سهمیه آن شخص اختصاص 

داده می شود.
سخنگوی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی افزود: افراد به هیچ عنوان 
نگران سهمیه سوخت خود نباشند و عدد باقیمانده در کارت سوخت آنان 

محفوظ باقی می ماند.

ماهانه  سهمیه  میزان  نفتی،  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  اعلام  طبق 
و  لیتر   ۳۰ سوز  دوگانه  لیتر،   ۶۰ بنزین سوز  شخصی  خودروهای  برای 

موتورسیکلت ها ۲۵ لیتر است.
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استاندار فارس:

حفظ منافع ملی 
اولویت نخست نظام 
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توسط شهرداری شیراز در منطقه پنج صورت گرفت؛ 

 افتتاح نخستین پیست اسکیت 
 استاندارد جنوب کشور در بوستان

 50 هکتاری مادر 
کلنگ زنی سرای محله بنی هاشمی


